PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.10.2025

	№ 1035-п

г.Нефтеюганск

О предоставлении разрешения на условно разрешённые виды использования земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000060:23
В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утверждённым постановлением администрации города Нефтеюганска от 25.07.2022 № 93-нп, с учетом Плана мероприятий (дорожной карты) по решению ситуации на территории ГСК «Оптимист» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Предоставить гаражно-строительному кооперативу «Оптимист» разрешение на условно разрешённые виды «Склад» (код 6.9), «Объекты дорожного сервиса» (код 4.9.1), «Магазины» (код 4.4) использования земельного участка с кадастровым номером 86:20:0000060:23, расположенного по адресу: ХМАО-Югра, город Нефтеюганск, за 11Б микрорайоном.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Р.М.Яганова.
Глава города Нефтеюганска

  Ю.В.Чекунов

PAGE